ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
комитет
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
по тарифам

	[image: герб]

	    ТАТАРСТАН
      РЕСПУБЛИКАСЫның
       тарифлар буенча ДӘҮЛӘТ
    комитеты

                   ПРИКАЗ					                  БОЕРЫК
           от____________                    г. Казань                  № ____________

	О признании утратившими силу отдельных приказов Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 1 февраля 2005 года  № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации»
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу следующие приказы Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам:
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2017 № 76 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам»;
от 20.10.2017 № 283 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.04.2017 № 76»;
от 21.06.2018 № 184 «О внесении изменений в приказ Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.04.2017 № 76 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам»;
от 18.02.2021 № 27/2021 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.04.2017 № 76»;
от 02.03.2023 № 34/2023 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.04.2017 № 76»;
от 22.05.2023 № 423/2023 «О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Республики Татарстан (включение в кадровый резерв) в Государственном комитете Республики Татарстан по тарифам, утвержденное приказом Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 07.04.2017 № 76».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Врио председателя                                                                              Л.В.Хабибуллина

image1.png